
UCHWAŁA NR XLVI/340/2018
RADY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 33 ust 1. i art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy 
Prawo zamówień publicznych w wysokości 10.250.000 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach Miasta na 2018 r.

§ 2. Źródłem dochodów, z których kredyt zostanie spłacony są dochody budżetu miasta z tytułu podatków 
i opłat stanowiących dochód miasta oraz udziałów we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu 
państwa.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w okresie 8 lat począwszy od 2019 roku.

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 0895335D-9792-444D-A7FF-7FA411C37816. Podpisany Strona 1




